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o.

Razglas c. k vodstva zemljo-odveznega zaloga za krajnsko deželo
29 . Februarja 1 8 5 6 ,

■ ltterlm se razglasi Najvilje poterjen načert o izplačevanju zemljo-odvčznega tlolga
krajnske vojvodine.

Po razpisu visocega c. k. ministerstva notranjih zadev 25. Januarja 1856 
št. 4358 se razglasi v prilogi Naj višje poterjen načert o izplačevanju zemljo-od­
veznega dolga krajnske vojvodine sploh s pristavkom, da j e  Njegovo c. k. apo­
stolsko Veličanstvo z Najvišjim sklepom 20, Februarja še dalje dovoliti blagovolilo, 
da se smejo vplačila kapitala dolžnih, ako se pri tajistih pokaže ostanek čez, po 
izplačivnem načertu za pervo srečkovanje spadajočo potrebo in ako se zambre to 
v dobiček za zemljo-odvezni zaklad zgoditi, po borsnim nakupu zemljo-odveznih 
dolžnih pisem tajiste dežele porabiti.

C. k. deželni poglavar in predsednik: 
G u ftav  g ro f  C lio rin slty  1. r.



s

Kundmachung der f. k. GrundentlastnngS - Fondsdirection für Krain
vom SS. Februar 1N36,

w om it  der Allerhöchst genehm igte T i lg n n g sp la n  über die GrundcntlastungSschüld de« 1 
HerzogthnmS Ä ra in  veröffentlicht wird»

i
I n  Gemäßheit des Erlasses des hohen k. k. Ministeriums des Innern vom 

25. Jänner 1856, Zahl 4357 wird in der Anlage der Allerhöchst genehmigte Tilgungs­
plan für die Grundentlastungsschuld des HerzogthnmS Krain mit dem Beifügen zur 
allgemeinen Kenntniß gebracht, daß Seine k. k. Apostolische Majestät mit Allerhöchster 
Entschließung vom 20. Februar l. I .  noch weiters zu genehmigen geruht haben, daß 
die Capitalseinzahlnngen der Verpflichteten, so weit sich bei denselben ein Ueberschuß über 
das nach dem Tilgungsplane für die nächste Verlosung entfallende Erforderniß der 
Capitalötilgnng ergibt und in so lange dies mit Vortheil für den Grundentlastungsfond 
geschehen kann, zum börsemäßigen Einkäufe der Grundentlaftungs-Schuldverschreibungen 
desselben Landes verwendet werden dürfen.

Der k. k. Statthalter und Präsident: j
Gustav G ra f  ChorinSky m. p.

 i ji
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P r i l o g a  1.

Preračun dolga.

Po izkazu e. k. vodstva zemljo-odveznega za­
loga 12. Septembra 1855 št. 4683 zne­
sejo odškodbe kapitala za opravičene spoz­
nane v v si m ....................................................................................

gld. kr. gld.

9971784

kr.

20

Od tč Sume odpadejo:

a) v gotovim plačane pobotnine urbarial- 
nega kap ita la ........................................

b) enako plačane pvemenšine..................
c) po poravnavali odpadene tirjave opra­

vičenih ....................................................

13599
648

165

22 
15'A

20
14412 57 'A

ostane . . . - - - . . 9957371 22'A

14 tem ae prtiteje:

a) na kapital dani ostanki urbarialiiih rent
b) enačili za prem enšine ........................................

c) d oslih plačil na kapital........................................

•2276
144
152

14
30 'A 
20

2583 52'A
se pokaže šuma . . . . . . - - 9959955 15

Z ozerom na izneske, ki jih je še v poravnanje 
kapitala plačati in še prihodnje poravnave 
se ima kot najvišja šuma zemljo-odveznega 
dolga, ki je že v obligaciah ali pa se ima 
še v obligacie sp ra v iti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • 9955000



B e i l a g e  1.

Berechnung her Schliff).

Saut Ausweises der k. k. Grnndentlastnngs-Fonds- 
direction vom 12. September 1855 Zahl 4(183, 
betragen die zu Gunsten der Berechtigten liqui- 
dirten Capitalsentschädigungen im Ganzen . . .

fl. kr. fl.

9971784

kr.

20

B o n  dieser S u m m e kommen abznschlagenr

a) die bar bezahlten ttrbarialcapitals -Aus- 
gleichnngsbeträge.....................................

b) die detto für Veränderungsgebühren . . .
c) die durch Compensationen abgefallenen 

Forderungen der Berechtigten................

13599
648

165

22
15%

20

14412 577,
verbleiben . . . • • . • • 9957371 22%

Hinzujurechnc» s in d : 

a) die capitalisirten Urbarialrentenrückstände 
I») die detto für Veränderungsgebühren . . . 
c) die eingestossenen Capitalsaufzahlungen .

2287
144
152

14
30%

8

ergibt sich die Summe . . .
2583 527,

. . . • > 9959955 15

Mit Rücksicht auf die noch bar zu zahlenden Capi- 
talsansgleichnngsbeträge und die noch bevor­
stehenden Compensirungen ist als höchster Belauf 
der mit Obligationen theils schon bedeckten, theils 
noch zu bedeckenden Grundentlastungöschnld an­
zunehmen die S u m m e........................................ . . . • > 9955000 • •



Izplačivni nacert.

Leto
Pol­
letja

Velikost 
dolga v za­
četku pol-

Tekoče
obresti

Izplača 5X
premia

Skupno
izplačilo

letja

I 9955000 248875 40000 2000 290875
l o o b 11 9915000 247875 40000 2000 289875

1 9875000 246875 40000 2000 288875lO U f j 11 9835000 245875 40000 2000 287875
1 9795000 244875 50000 2500 2973751 OOO ( 11 9745000 243625 50000 2500 296125

1859 ' 1 9695000 242375 50000 2500 294875
11 9645000 241125 50000 2500 293625

1860 | 1 9595000 239875 50000 2500 292375
11 9545000 238625 50000 2500 291125

1 1 I 9495000 237375 50000 2500 289875
101)1 ( 11 9415000 236125 50000 2500 288625

1 9395000 234875 60000 3000 297875
1 o u C  j 11 9335000 233375 60000 3000 296375
i  RfV-t ) 1 9275000 231875 60000 3000 294875
lO U u < 11 9215000 230375 60000 3000 293375

1 9155000 228875 60000 3000 291875
1 004- 11 9095000 227375 60000 3000 290375
I tiftr. ) I 9035000 225875 70000 3500 2993751 OUü (

H 8965000 224125 70000 3500 297625

1 H f i t i 1 8895000 222375 70000 3500 2958751 OOl) < II 8825000 220625 70000 3500 294125
1 \ 1 8755000 218875 70000 3500 2923751 OO f H 8685000 217125 70000 3500 290625
1 SU(i u \ 1 8615000 215375 80000 4000 2993751 OOO j

11 8535000 213375 80000 4000 297375
1 tifiq  \ l 8455000 211375 80000 4000 295375
i o n a  (

11 8375000 209375 80000 4000 293375
1 K 7 0  ) I 8295000 207375 80000 4000 291375
l n i  u  j

11 8215000 205375 80000 4000 289375

IK 7I \
I 8135000 203375 90000 4500 297875l O l  1 j II 8045000 201125 90000 4500 295625

1 8 7 ^  ^ 1 7955000 198875 90000 4500 293375lOl % II 7865000 196625 90000 4500 291125
1873 1 1 7775000 194375 100000 5000 299375

11 7675000 191875 100000 5000 296875
1874 | 1 7575000 189375 100000 5000 291375

II 7475000 186875 100000 5000 291875
i 1 1 7375000 184375 110000 5500 2998751 O f  i j  j 11 7265000 181625 110000 5500 297125

8820000 2800000 140000 11760000



B e i l a g e  2.

Eifgungs - Jifan.

Zahr
Se­

mester

Stand der
Schuld zu 

Anfang des 
Semesters

Laufende
Zinsen

Tilgung
5 ^

Prämie
Gesammt
Leistung

9955000 248875 40000 2000 290875
9915000 247875 40000 2000 289875
9875000 246875 40000 2000 288875
9835000 245875 40000 2000 287875
9795000 244875 50000 2500 297375
9745000 243625 50000 2500 296125
9695000 242375 50000 2500 294875
9645000 241125 50000 2500 293625
9595000 239875 50000 2500 292375
9545000 238625 50000 2500 291125
9495000 237375 50000 2500 289875
9445000 236125 50000 2500 288625
9395000 234875 60000 3000 297875
9335000 233375 60000 3000 296375
9275000 231875 60000 3000 294875
9215000 230375 60000 3000 293375
9155000 228875 60000 3000 291875
9095000 227375 60000 3000 290375
9035000 225875 70000 3500 299375
8 9 65000 224125 70000 3500 297625
8895000 222375 70000 3500 295875
8825000 220625 70000 3500 294125
8 7 55000 218875 70000 3500 292375
8 6 85000 217125 70000 3500 290625
8615000 215375 80000 4000 299375
8535000 213375 80000 4000 297375
8455000 2 I I 375 80000 4000 295375
8375000 209375 80000 4000 293375
8295000 207375 80000 4000 291375
8 2 1 5 0 0 0 205375 80000 4000 289375

8135000 203375 90000 4500 297875
8045000 201125 90000 4500 295625
7955000 198875 90000 4500 293375
7865000 196625 90000 4500 291125
7775000 194375 100000 5000 299375
7675000 191875 100000 5000 296875
7575000 189375 100000 5000 294375
7475000 186h75 100000 5000 291875
7375000 184375 110000 5500 299875
7265000 181625 110000 5500 297125

8820000 2800000 140000 11760000

1870 \

1871

1872

1873

1874

1875



Velikost 
dolga v za­
četku pol­Leto

Pol­
letja

Tekoče
obresti

Izplača 5X
premia

Skupno
izplačiloletja

- 8820000 2800000 140000 11760000
1876 I 7155000 178875 110000 5500 294375n 7045000 176125 u o o o o 5500 291625
1877 i 6935000 173375 120000 6000 299375n 6815000 170375 120000 6000 296375
1878 i 6695000 167375 120000 6000 293375n 6575000 164375 120000 6000 290375
1879 i 6455000 161375 120000 6000 287375i i 6335000 158375 130000 6500 294875
1880 i 6205000 15 5125 130000 6500 2 91625i i 6075000 151875 140000 7000 298875

1881 i 5935000 148375 140000 7000 295375n 5795000 144875 140000 7000 291875
1882 i 5655000 141375 140000 7000 288375n 5515000 137875 150000 7500 295375i 5365000 134125 150000 7500 2916251883 j u 5 2 15000 130375 160000 8000 298375
1884 j i 5055000 126375 160000 8000 29437591 4895000 122375 160000 8000 2903751885 J I 4735000 118375 170000 8500 29687511 4565000 114125 170000 8500 292625

1886 j 1 4395000 109875 170000 8500 288375
11 4225000 105625 180000 9000 294625

1887 | 1 4045000 101125 180000 9000 290125II 3865000 96625 190000 9500 296125
1888 | 1 3675000 91875 190000 9500 291375

11 3485000 87125 200000 100(10 297125
1 HS<t ! 1 3285000 82125 200000 10000 2921251 OÖ O  ( 11 3085000 77125 2«0000 10500 297625
1890 j

I 2875000 71875 210000 10500 292375
11 2665000 66625 220000 11000 297625

1891 j I 2445000 6 11 25 220000 11000 29212511 2225000 55625 230000 11500 297125
1892 1 1995000 49875 230000 11500 29<375

11 1765000 44125 240000 12000 2961251 1525000 38125 240000 12000 2901251893 | 11 1285000 32125 250000 12500 294625
1894 j I 1035000 25875 250000 12500 288375

11 785000 19625 260000 13000 292625
1895 I 525000 13125 260000 13000 286125

11 265000 6625 265000 13250 284875
13031750 9955000 497750 23484500



Jahr
Se­

mester

Stand der 
Schuld zu 

Anfang des 
Semesters

Saufende
Zinsen

Tilgung 5 X

Prämie
Gesammt
Leistung

8820000 2800000 140000 11760000

1876 j
I 7155000 178875 110000 5500 294375

11 7045000 176125 110000 5500 291625

1877 j
I 6935000 173375 120000 6000 299375
11 6815000 170375 120000 6000 296375

4 ß^Ö 1 1 6695000 167375 120000 6000 293375
1878 11 6575000 164375 120000 6000 290375
4 QiyQ \ 1 6455000 161375 120000 6000 287375

11 6335000 158375 130000 6500 294875
1 ÄftO t 1 6205000 155125 130000 6500 291625
lO ö U  < 11 6075000 151875 140000 7000 298875

4 W W fl ) I 5935000 148375 140000 7000 2953751 8 8 1 11 5795000 144875 140000 7000 291875
fl Wti*> ' 1 5655000 141375 140000 7000 2883751 8 8 4  j 11 5515000 137875 150000 7500 295375
fl UUQ \ 1 5365000 134125 150000 7500 291625lo o « ) 11 5215000 130375 160000 8000 298375
1 WW 1 5055000 126375 160000 8000 2943751 o Ot  ( 11 4895000 122375 160000 8000 290375
IKK"» ) l 4735000 118375 170000 8500 2968751 öö*l ( 11 4565000 114125 170000 8500 292625

I UWCt ' I 4395000 109875 170000 8500 288375l o o o 11 4225000 105625 180000 9000 294625
1 4045000 101125 180000 9000 290125

1 8 8 7  | 11 3865000 96625 190000 9500 296125
4 WWW ' 1 3675000 91875 190000 9500 291375
1 8 8 8  j 11 3485000 87125 200000 10000 297125

( 1 3285000 82125 200000 10000 292125
1889 / 11 3085000 77125 210000 10500 297625

i l 2875000 71875 210000 10500 292375
1890 j 11 2665000 66625 220000 11000 297625

1 2445000 61125 220000 11000 2921251891 ) 11 2225000 55625 230000 11500 297125
\ 1 1995000 49875 230000 11500 2913751892 j 11 1765000 44125 240000 12000 296125

1893 |
1 1525000 38125 240000 12000 290125
11 1285000 32125 250000 12500 294625

1 titl 1 I I 1035000 25875 250000 12500 2883751 8 U 4  | 11 785000 19625 260000 13000 292625
1 WCIX l 1 525000 13125 260000 13000 2861251 8 V ö  | 11 265000 6625 265000 13250 284875

1

13031750 9955000 497750 23484500
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